
 
 
 

 
 

TARIFS INDIVIDUELS 2026 / Individual rates 2026 
 

Du 6 février au 15 novembre 2026 
     From February 7th to November 9th, 2025 

 

Tarifs chambres, pour 1 ou 2 personnes, par jour, selon saison 
Room rates for 1 or 2 people, per day, low to high season 

 

- Jardin / Garden                  149 € - 513 € 
- Lac / Lake                            181 € - 601 € 
- Supérieure / Superior       228 € - 759 € 
- Suites                                   309 € - 1040 € 

Taxe de séjour / city tax : 1,45 € 
 

Arrivée - Check-in : 16h         Départ - Check-out : 12h 
Suppléments          Lit supplémentaire / extra bed : 60 € 

par jour / per day     Lit bébé (0 à 2 ans) / baby bed : 20 € 
     Animal : 25€ 
     Parking collectif extérieur : inclus 

      Garage individuel privatif avec borne de recharge : 20€ 
 

Petit déjeuner Buffet 25 € par adulte / per adult 
Buffet breakfast              15 € par enfant/ per child (- de 12 ans) 

Demi-pension               89 € par adulte / per adult 
     Half-board                        35 € par enfant / per child (- de 12 ans) 

Wifi gratuit / free wifi 
 

Fermeture restaurant : Lundi et mardi sauf juillet et août 
Restaurant closed: Monday and Tuesday except July and August 

Fermeture hotel : du 16 novembre 2026 au 4 février 2027 
Hotel closed: from November 16th, 2026, to February 5th, 2027 

 

 

Tel : 04 50 60 77 33 / www.abbaye-talloires.com      

      

http://www.abbaye-talloires.com/

